
PACHET TONERE

I.D.: 98031402

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.747,80 RON - 1.747,80 RON

Descriere: PACHET TONERE : DENUMIREA PRODUSELOR UM CANTITATE PRET LEI /UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE TONER KYOCERA TK 1170 BUC 6 109.24 655.44 TONER SAMSUNG ML 104 BUC 1 109.24 109.24 TONER XEROX 3250 BUC 1 109.24 109.24 TONER KYO TK 1140 BUC 2 109.24 218.48 TONER BROTHER TN 2421 BUC 1 109.24 109.20 TONER XEROX 3020/3025 BUC 3 109.24 327.72 TONER HP Q2612A BUC 1 109.24 109.24 TONER BROTHER TN 3170/3280 BUC 1 109.24 109.24 TOTAL VALOARE 1747.8
